
   

    

  

         

        

      

               

            

      

 

          

        

          

           

        

         

  

  

         

        

   

               

        

         

  

 

         

            

       

    

 

      

  

   

Zarządzenie nr 40/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.04.2023 r. 

w sprawie zasad zbywania aktywów trwałych, oddawania ich w najem, dzierżawę, 

użytkowanie lub użyczenie przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla 

których podmiotem tworzącym jest Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie określa zasady zbywania aktywów trwałych, oddawania ich w najem, 

dzierżawę, użytkowanie lub użyczenie przez samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Uniwersytet Medyczny w Białymstoku. 

2. Zasady zbywania aktywów trwałych, oddawania ich w najem, dzierżawę, użytkowanie lub 

użyczenie przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Uniwersytet Medyczny 

w Białymstoku. 

2. Stosowanie Zasad, o których mowa w § 1 ust. 1 możliwe będzie po zatwierdzeniu przez 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz ministra właściwego do 

spraw zdrowia. Rektor poinformuje Dyrektorów o zatwierdzeniu zasad niezwłocznie po 

otrzymaniu informacji. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Rektora UMB nr 24/2023 z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie określenia 

zasad zbywania aktywów trwałych, oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia 

przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

